ремонту найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту  в спеціалізованій 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №316 з поглибленим вивченням української мови 
Дарницького району м. Києва на просп. Бажана, 32-а  (ДК 021:2015 код 45450000-6 «Інші 
завершальні будівельні роботи») заплановано кошти на суму 823 600,00 грн (вісімсот двадцять 
три тисячі шістсот грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення Послуги з 
поточного ремонту найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту  в 
спеціалізованій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №316 з поглибленим вивченням української